equipamentos para climatização (aparelho de ar condicionado de 22.000 BTUS), conforme termo de compromisso PAR
Nº 4891/2012 - PAR 2011-2014, da Secretaria Municipal de Educação de Euclides da Cunha – Bahia. À empresa: Temi
Móveis E Eletrodomésticos Eireli, CNPJ: 18.958.459/0001-68. Valor Global: R$ 10.199,70 (dez mil, cento e noventa e
nove reais e setenta centavos). Período Contratual até 31/12/2021. Data da Adjudicação e Homologação: 03/11/2021.
Luciano Pinheiro Damasceno e Santos - Prefeito Municipal.

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 026/2021 - O Pregoeiro torna público aos interessados que se realizará licitação na